１年生長子 １年生長子外 ２年生長子 ２年生長子外 ３年生長子 ３年生長子外

1,170 1,170 1,790 1,790 3,480 3,480

840 840 840 840 840 840

900 900 900

10 10 10 10 10 10

2,920 2,020 3,540 2,640 5,230 4,330

４年生長子 ４年生長子外 ５年生長子 ５年生長子外 ６年生長子 ６年生長子外

2,940 2,940 3,200 3,200 3,750 3,750

840 840 840 840 840 840

900 900 900

10 10 10 10 10 10

4,690 3,790 4,950 4,050 5,500 4,600

※

南の沢小学校［℡.(011)571-1096］
担当：治田・齋藤

振込手数料

合　計

2.　引き落とし日　　１０月２７日（月）　前日までに ゆうちょ銀行へ
　　再引き落とし日　１１月　７日（金）　　　   ご入金願います

ご不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。

教材費

学校諸費

ＰＴＡ会費

振込手数料

合　計

費  目

ＰＴＡ会費

令和7年(2025年)10月1日

保護者の皆様
札幌市立南の沢小学校
校　長　 　石川 直道

１０月分の学校徴収金納入について
　残暑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ
り本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。
  さて、１０月の徴収金納入金額は、下記のとおりとなります。お確かめの上、期日までに納
入をお願いいたします。

記

1.　１０月の学校徴収金納入額

費  目

教材費

学校諸費